
Věc: Objednávka ZUŠVP/0099/2019

OBJEDNATEL: 

ZUŠ Vadima Petrova

se sldlem: Dunická 3136/1, 141 00 Praha 4 

Mgr. Josef Zámečník zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

DODAVATEL: 

BVD PECE spol. s r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojeni: 

45245118 

CZ45245118 

2002560000/6000 PPF Banka a.s. 

Podlesí 57, 360 O I Sadov 

Zapsaná s účinnosti od 20.12.1999 v OR u KS Plzeň, odd. C, vložka 11955 

Ing. Eduardem Košťálem, prokuristou společnosti 

25240340 

CZ25240340 

27-5619760217/0100

(dále též „Smluvnl strany'') 

Ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 7.adávánl veřejných 7.akázek, v platném zněnf, u Vás 

objednáváme 

- Elektrickou komorovou pec s čelním zakládánlm určenou pro vypalování keramiky, typové

oznaěenl KY 180-12,8 (dále jen „pec") v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 6 



V souladu s občanským zákoníkem se akoeptacl této objednávky 7.akládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak VIDiká povinnost realizovat pfedmět plněn! v požadovaném 
rozsahu a jeho výsledky pfedat nlže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvnl odměnu. 

1. Předmět plnění:

Elektrická komorová pec s čelním zakládánim určená pro vypalováni keramiky, typové 
označení KY 180-12,8 (dále jen "pec") v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

Technická specifikace 

provozní teplota 
vnitfnl rozměry pece 
vnitfn( objem pece 
informativnl vnějš( rozměry 

kostra pece 

povrchová úprava 
barevný odstln povrchové Opravy 
tepelná izolace pracovního prostoru 
vnější plášť pece 

přípojná soustava 

pffkon topeni 
celkový pl'fkon pece 
jmenovitý proud pece 
doporučený jistič přívodu 
doporučený pi'!vodn! �bcl 

nerovnoměrnost teploty v peci 

druh topen! 

rozmlstěni topných spirál 
počet topných zón 
termočlánek 
spínáni topení 
regulace 

větráni a chlazeni 

cirkulace vzduchu 

otevlrání dvel'l 
uzávěr dvel'I 

přirozené 

bczpečnostnl spínač polohy dveff 

do 1280 C 
š. 550, dl. 550, v. 620 mm 

187 dm3 
š.950 +200 řldlcl skřfň, dl. l 150, c. 1680 mm 

svařované ocelové profily 

prášková vypalovaná barva 

červený 
vrstveni\ - lehčené cihly /vli\knitá izolace/ desky 
nerezové plechy 

3N PE, 4001230V, TN-S 

llkW 
12,l kVA 
18A 

3x32A (mlnlmélně lSA) 
CYKY-J 5x4 (nenl součásti dodávky) 

do +-7 C ve výdrži při provoml teplotě 
odporové spirály KANTHAL Al na keramických trubicích 

ětyfi svislé stěny a dno pece 
I 
I x S (PtRh-Pt) 
stykače 
Ht INDUSTRY (český výrobce HTH8 Polička) 
(30 programO o 15 kroclch) 

větracl klapky ve dně a stropě pece 
ovh\dané automaticky z regulátoru ON/OFF 
NE (pec bez cirkulačnlho ventilu) 

do strany, ručně 
I pákový rychlouzávěr s možnosti zabezpečeni 
přídavným zámkem (zámek nenf součásti dodávky) 
ANO (vypne topeni při otevřených dvel'fch) 



strana osazeni dvefnlch pantO 
strana osazeni fldlcl skflně s regulátorem 
hmotnost kompletní pece 

pállcl pomOcky 
ochranný stykač topného systému 
ochrana proti přetopeni 

2. Cena za předmět plnění:

VPRAVO 

VLEVO 

cca 350 kg 

zékladnl krycl plné deska na dno pece 
ANO 
ANO (alarmový kontakt fldícfbo regulétoru) 

Uvedená cena za pfedmět plněni vč. daně z pfidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 
smJuvnl odměna ve výši 151.129,00 Kč (124.900,00 Kč+21% DPH 26.229,00 Kč). Tato cena je cenou 
maximálnl a nepfekročitelnou. 

V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na: dopravu I ks pece v dllech na adresu 
dodáni, stavba a kompletace pece na místě, v suterénu budovy, doprava techniko, výchoz( revize, 
zprovozněni, zaškoleni obsluhy, prOvodnf technická dokumentace s návodem k obsluze v českém 
jazyce, potvrzeni shody podle zák. 22197 Sb. 

3. Platební podmínky:

3.1. Celková cena za předmět plněni vč. DPH bude účtována Objednateli po pfedánl pece do provozu. 
Úhrada bude provedena na základě vystaveného dokladu (faktury) se splatnosti 14 dni. Faktura 
Dodavatele musl obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 

3.2. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný okamžikem připsáni částky na účet Dodavatele. 

3.3. V přlpadě, že nebude možné předmět plněni zkompletovat a zprovoznit z dOvodO lež(cfch na straně 
Objednatele do dvou týdnO po dodávce dllO nebo do 30 dnO po předáni avf7.a o připravenosti 
k pfepravě, je Objednatel povinen uhradit kupní cenu na základě faktury Dodavatele bezodkladně. 

3.4. Faktura Dodavatele bude doručena elektronicky na e-mailovou adresu ekonomky Objednatele a to 
zuzana.roznoyska@zusypetrova.cz. 

3.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními pfedpisy 
�dované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 

3.6. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na óčet Dodavatele, vedený u banky 
v Č:eské republice, specifikovaný v této objednávce. 

3.7. Do doby zaplacen! óplné ceny za předmět plněni Objednatelem je předmět plněni majetkem 
Dodavatele se všemi dispozičnlmi právy. Okamžikem připsáni kupnl ceny na bankovnl účet 
Dodavatele přecházl všechna práva za předmět plněni na Objednatele. 

4. Stanovený termín, mfsto a způsob plněni:

4.1. Dodavatel je povinen dodat pfedmět plněni nejpozději 2 měslce od podpisu této objednávky 
s akceptačnf doložkou. Dodáni bude avizováno v týdennfm pfedstibu na emailovou adresu pověřeného 
zástupce Objednatele pana Matěje Zámečnílca - matej.zamecnik@zusvpetrova.cz. 



4.2. Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat na adresu umlstěnf a to: ZUŠ 
Vadima Petrova - pobočka Bočnl II 1220n, Praha 4 - Spofilov-výtvamý obor. 

4.3. Zpťlsob plněni: uvedenlm a pi'edánfm pece do provozu technikem Dodavatele, lete� bude potvrzeno 
podpisem pfedávacfho protokolu zástupcem Objednatele. 

5. Záručni doba a záruční podminky

S. I. Záruční doba je dohodnuta na 24 mě:sfc0, s výjimkou
- komponent, na něž.jejich dodavatelé poslcytujl kratšl záručnl lMtu. Tyto komponenty budou 

uvedeny v pn\vodnf technické dokumentaci
- komponent spotfebnfho charakteru, které jsou ze záruky vyjmuty: elektromechanické

stykače a relé, topné spirály, pojistky, krycf a zakládacl keramické desky
5.2. Záručnf doba začlná běžet dnem dodáni pece na mfsto určeni 
5.3. V pflpadě výměny vadného komponentu v době záruky, začtná běžet záruční doba na 

vyměněný komponent dnem jeho výměny 
5.4. Záruka se nevztahuje na závady zpllsobené: 

- neodborným či nedbalým použfvánlm
- neoprávněným, neodborným nebo nepovoleným zásahem (povoleni zásahu m0že udělit

pouze prodávajfcl a musl být učiněno vždy pfsemnou fonnou s popisem mlsta a 7.p0sobu
zásahu

- použitlm pece k jiným než touto smlouvou deklarovaným účeh1m
- nevhodným skladovánlm
- umlstěnfm nebo provozovánlm pece v prostfcdf, kte� neodpovldá provoznlm podmfnkám
uvedeným v této smlouvě

- špatnou nebo neodbornou obsluhou, nebo nedodrženlm pokyn0 pro obsluhu (např.
nepfltomnosti obsluhy pfi chodu pece nebo neprováděním kontroly chodu pece a provomlch
stav0 - teplotnf hodnoty, funkce ovládaclch a f-ldiclch prvkť'l atd.)

- neodbornou údržbou nebo mechanickým poškozenlm
- :zapojenlm do el. sftě, která neodpovídá přlslušným nonnám nebo pflpojné soustavě podle
pn\vodnl technické dokumentace

- poškozenfm v dOsledku elektrostatického náboje, napěťové špičky, účinku blesku nebo jiného
vlivu napájecf soustavy

5.5. Vadami ve smyslu záruky nejsou drobné praskliny ve vyzdívce bez vlivu na provoznf 
parametry pece 

5.6. Reklamaci vady je nutné uplatnit plsemně s výstižným popisem vady a okolnostmi jej[ho 
vzniku 

5.7. Reakčnl doba Dodavatele na reklamaci v době záruky je dohodnuta na 48 hodin po obdržení 
informace o závadě 

5.8. LhOta vlastní opravy bude dohodnuta podle závažnosti vady a možnosti provedeni opravy 
5.9. Kupujlcf je povinen v do� záruky vést provoml knihu pece, objednávat odborný servis v 

intervalech uvedených v prňvodnl technické dokumentaci a provádět údržbu podle pokynO 
Dodavatele. Pl'i nedodrženi t�hto podrnfnek, resp. při neposkytnuti prokamých doklad0 o 
jejich plněni, záruka na předmět dodáni zaniká. 

5.1 O. V pflpadě uplatněni reklamace vady, na kterou se záruka nevztahuje, je Objednatel povinen 
uhradit Dodavateli veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s takto uplatněnou 
rek.lamace. 

6. Stavebn( připravenost

Kupujlcf i.ajistl na vlastni nAklad ke dni dodáni pece: 
- hladkou, rovnou podlahu odpovldajlcl nosnosti
- pevný přlvod el. energie, který bude proveden kabelem s měděnými vodiči, dimenzovaným podle el.

příkonu pece, se samostatným jištěnlm, zapojeným v rozvodové sld'fni objektu. Pffvod musí být proveden
v souladu s platnými normami a dokladován výchozí revizi. Volný konec kabelu bude zapojen pfi montáži
na pfipojovacf mlsto na peci. Délka volného konce musf umožnit odsazeni zadnl stěny pece od stěny



a objektu min. 600 mm. Současně musl být přiveden samostatný vodič ochranného pospojenl zelenožluté 
barvy o prul'czu rovnému pl'fvodnlmu fázovému vodiči, minimálně však Cu 4 mm2, který bude připojen 
k ochranné soustavě objektu a na kostře pece pak na označený vnější ochranný svomlk. 

- Objednatel na svíij náklad zajistí převzetí dllO pece od přepravce, složeni dílO pece z auta a jejich přesun
na mlsto osazeni, plivod a dodávku el. energie na připojovacl místo na peci v den dodáni pece.

• Součásti plněni Dodavatele nenl zaflzenf pro odvod a likvidaci spalin z tepelného procesu (napojeni na
odtahový komln).

7. Smluvní sankce:

7 .1. Při prodlení Dodavatele s předán lm a instalaci předmětu plněni delšlm než 14 dni má Objednatel právo 
óčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové kupnl ceny za každý započatý kalendám! 
den prodlenf až do řádného splněni této povinnosti. 

7.2. Dodavat.el je povinen smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnll od jejlho doručen!. 

7.3, V pflpadě, že bude Dodavatel v prodlenl s dodávkou předmětu plněni delšfm než 30 dnO, má 
Objednatel právo od smlouvy odstoupit v plném rozsahu. 

7.4, Objednatel je oprávněn odmltnout převzctf předmětu plněni v případě nesplněni závazkO ze strany 
Dodavatele, zejména v přlpadě, že předmět plnění bude vykazovat vady či odchylky, které mají vliv 
na funkci předmětu plněni nebo v případě, že se technické provedeni předmětu plněni bude odchylovat 
od specifikace uvedené v této smlouvě. 
V takovém případě má Objednatel právo na náhradu škody a to v plné výšijíž vynaložených nákladO 
spojených s pffpravou instalace předmětu plně.ní. 

7.5. Při prodlení Objednatele s úhradou předmětu plněni delší než 30 dni, má Dodavatel právo od smlouvy 
odstoupit v plném rozsahu. 

7.6. Pl'i prodlení Objednatele s úhradou předmětu plněni delšfm ne.ž 14 dni od data splatnosti faktury 
Dodavatele,je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli úroky z prodlenf ve výši 0,02% z celkové 
dlužné částky za každý den zpoždění a to až do úplného zaplaceni kupnf ceny. 

7.7. Objednatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Dodavatele do 5 dm\ od jejfho doručen{. 

7 .8. V pf{padě odstoupení od smlouvy Dodavatelem z titulu prodlení platby za pfedmětplněnf,je Dodavatel 
oprávněn dosavadní používáni předmětu plnění kvalifikovat jako krátkodobý pronájem, za který bude 
účtovat cenu nájmu ve výši Kč l .000,00 + DPH za každý kalendářnf den. Současně je Objednatel 
povinen předmět plnění vydat Dodavateli. 

8. Zivěrečn, ustanovení

5.1. Smluvnl strany této objednávky výslovně souhlas( s tim, aby tato objednávka byla uvedena v Centrálnl 

evidenci smluv (CES) vedené hlavnfm městem Prahou, která je veřejně plistupná a která obsahuje údaje 

o jejich účastnfcfch. předmětu, člselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a jejl text.

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemstvl 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 

jakýchkoliv dalšlch podmínek. 

5.3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Zadavatel. 

5.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz tfetf osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k infonnacfm, ve zněnf pozdějšfch 



pl'edpisO, a souhlas! s tfm, aby veškeré infonnace obsažené v této objednávce byly v souladu s 

citovaným zákonem poskytnuty tfetfm osobám, pokud o ně požádají. 

5.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve vel'ejné správě a o změně 

některých zákonO (zákon o finančnl kontrole), ve znění poulějšfch předpisO, osobou povinnou 

spolupOsobit pfi výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

veřejných výdajO včetně prostl'edlďs poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupOsobcnl je povinen 

zajistit i u svých připadných subdodavatelO. 

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohJedávky z této objednávky na tretf osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

5.7. Objednatel bere na vědomi, že k technickému řešeni předmětu plněni a zpOsobu jeho výroby se váži 
práva z duševního vlastnictví, jejichž majitelem je Dodavatel, který prodejem předmětu plněni dle 
této smlouvy nedávě Objednateli ani třelfm stranám oprávněni k jejich použlvánf. 

5.8. Pro pl'ipadné spory smluvní strany sjednávajl mfstnf pffsJušoost obecného soudu Objednatele. 

5.9. Tato objednávka mllie být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to pouze člslovanými dodatky, které 

musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

5.1 O. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel. 

5.11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnfmi stranami. 

V Praze dne 31.10.2019 

Za Objednatele: Mgr. Josef Zámunfk, feditel 
I . a 

............................. /...� 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vý 

Za dodavatele: Ing. Eduard Košťál, prokurista společnosti .. .... .. .. ... .. ... .. .. . .. .. .. ... 


